

הראיון האחרון של עמרי:

"השירות שלי הוא שליחות"

המפקדים נפרדים:



ההצטיינות עוברת בתורשה

בין הקצינים המצטיינים שקיבלו אתמול תעודת הצטיינות מהרמטכ"ל היה אפשר למצוא גם את סרן ע', המשרת כמפקד טיירת ספינות ביטחון שוטף (בט"ש) בבסיס חיל הים באשדוד. אביו של סרן ע', סא"ל (מיל') אשג, טיירת גם הוא בחיל הים, ובשבע שנים קיבלו השניים תעודות הצטיינות נפרדות ממפקד חיל הים - הבן על טיירת סדיר והאב על טיירת המילואים. "זה היה מרגש מאוד. ממש טיירת מעגל", אמר אתמול סרן ע', שעתיד לחנוג היום את ליל הסדר בלב ים עם חייליו. "אני מרגיש שהשירות שלי הוא שליחות. המתיחות תמיד עוברת באזור רצועת עזה. גם האיומים על שטח מדינת ישראל". הוסיף אתמול סרן ע', שציין שבשלב זה הוא מתכוון להישאר בצבא. אביו, שהיה מצטיין רמטכ"ל בעצמו לפני 17 שנה, טיפה "חיל הים הוא חלק מאיתנו. אנו מודברים על החיל, מאוד קשורים אליו. אני לא מבין איך אפשר שלא לאהוב מדים". בצילומים: סרן ע' מקבל את תעודת ההצטיינות מהרמטכ"ל רא"ל בני גנץ, ועם אביו סא"ל (מיל') אשג. ניכר שזנב ציחום: קוקו חוץ

"ישראל היום", 6 באפריל 2012



עמרי, לאחר שקיבל את אות ההצטיינות: "אני חצה להישאר בצבא, אני מאוד נהנה"

"עמרי ורפי היו קצינים מבטיחים"

"שני הקצינים שנהרגו היו קצינים מבטיחים בחיל הים. סרן עמרי היה מצטיין רמטכ"ל וסגן רפי היה קצין צעיר מבטיח וערכי ביחירת הלחימה. למרות אובדן כה קשה ביחידה כה קטנה, אני בטוח שנמשיך לעמוד כמשימות הביטחון השוטף גם בהווה וגם בעתיד". כך אמר אתמול אל"מ דרור פרידמן, מפקד בסיס אשרוד של חיל הים שבו שירתו הקצינים. אל"מ פרידמן הוסיף כי "נסיבות המקרה הטרגי עדיין נחקרות, ואני בטוח שנקבל תשובות בקרוב".

מפקד הפלגה שבה שירת סרן עמרי שחר, סא"ל גיא גולדברג, ספר לו אתמול: "אנחנו נפרדים מאחד המפקדים האמיצים שהיו לי", אמר סא"ל גיא גולדברג, "עמרי היה אחד ממפקדי העתיד של חיל הים. זה לא היה צריך להסתיים ככה".

ניכר שזנב

בתחילת חודש אפריל השנה שרחנו עם סרן עמרי שחר ז"ל ואביו אשג, לרגל זכייתו של הקצין בפרס מצטיין הרמטכ"ל (ראו משמאל). חודשים וחצי לאחר הראיון, דבריו מעוררים צמרמורת. "בשלב הזה אני רוצה להישאר בצבא, כי אני מאוד נהנה בסך הכל", סיפר. "אני מרגיש שהשירות שלי הוא שליחות".

את אות ההצטיינות קיבל עמרי על כמה תפקידים, ובהם על תפקיד מנחה מקצועי בתחום הבט"ש (הכ"י טחון השוטף) של שטח רצועת עזה. עמרי, ששירת כמפקד בפלגה 916 של חיל הים, שאמונה על הפעלת ספינות בט"ש בעיקר מול רצועת עזה, סיפר אז כי "המתיחות באזור רצועת עזה תמיד גוברת, ויש איומים על כלי השיט ועל שטח מדינת ישראל. יש עירנות ודריכות שנשמרות ונהיות יותר גבוהות".

אשר, אביו של עמרי וסא"ל (מיל') בחיל הים, קיבל זמן קצר לפני בנו את אות ההצטיינות על שירותו כמילואים. השניים סיפרו בראיון כי קבלת תעודת ההצטיינות המשותפת היא "סגירת מעגל".

"היו מקרים שבהם עליתי בקשר מול הבן שלי והוא בכלל לא זיהה אותי, אבל החברים שלו אמרו לו שזה אבא שלו", סיפר האב, שלא הסתיר את גאוות הגדולה. "חיל הים הוא חלק מאיתנו. אנחנו מדברים על החיל, מאוד קשורים אליו. אני לא מבין איך אפשר שלא לאהוב מדים".

ניכר שזנב